REQUERIMENTO Nº                      , DE 2014

(DO SR. JAIME MARTINS)

Requer a retirada de assinatura
do Recurso nº 286, de 2014.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada da minha assinatura  do Recurso nº 286, de 2014,

contra a apreciação conclusiva das Comissões sobre o Projeto de Lei nº 6964, de

2010.

.

Sala das Sessões,            de  Maio  de  2014

Deputado JAIME MARTINS

 PSD/MG